



Primo Plant ApS

Studebrovej 80, Vive, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 23 11 79

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Niels Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primo Plant ApS Studebrovej 80 Vive 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 23 11 79
	Stiftet: 23. juni 2003
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Direktion	Niels Jørgen Nielsen Jan Reinholt Laursen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	Primo Plant Ejendomme ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af juletræer og udplantningsplanter, samt pasning af juletræer for andre producenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.984 t.kr. mod 3.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.386 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.983.722	3.317.423
1 Personaleomkostninger	-2.087.770	-2.731.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.216	-278.216
Resultat før finansielle poster	1.741.736	307.488
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.856	89.213
Andre finansielle indtægter	64.592	53.599
Øvrige finansielle omkostninger	-100.408	-69.757
Resultat før skat	1.761.776	380.543
Skat af årets resultat	-375.395	-64.229
Årets resultat	1.386.381	316.314
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.856	89.213
Udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Overføres til overført resultat	1.030.525	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.899
Disponeret i alt	1.386.381	316.314

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	53.023	56.951
3 Produktionsanlæg og maskiner	899.030	1.004.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>952.053</u>	<u>1.061.269</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	622.246	566.390
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.084	14.084
6 Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>676.330</u>	<u>620.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.628.383</u>	<u>1.681.743</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	65.000
Varer under fremstilling (biologiske aktiver)	16.540.853	15.651.934
Varebeholdninger i alt	<u>16.640.853</u>	<u>15.716.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	524.525	330.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.696.930	1.670.407
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.661	37.510
Periodeafgrænsningsposter	58.149	32.165
Tilgodehavender i alt	<u>2.306.265</u>	<u>2.070.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.984	17.635
Værdipapirer i alt	<u>27.984</u>	<u>17.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.975.102</u>	<u>17.804.933</u>
Aktiver i alt	<u>20.603.485</u>	<u>19.486.676</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	544.246	488.390
Overført resultat	13.080.278	12.049.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Egenkapital i alt	14.224.524	13.078.143
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.740.730	3.528.490
Hensatte forpligtelser i alt	3.740.730	3.528.490
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.153.776	1.522.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser	576.520	318.458
Selskabsskat	182.469	7.425
Anden gæld	725.466	1.031.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.638.231	2.880.043
Gældsforpligtelser i alt	2.638.231	2.880.043
Passiver i alt	20.603.485	19.486.676

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	300.000	399.177	12.062.652	240.000	13.001.829
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	89.213	-12.899	240.000	316.314
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	488.390	12.049.753	240.000	13.078.143
Udloddet udbytte	0	0	0	-240.000	-240.000
Resultatandel	0	55.856	1.030.525	300.000	1.386.381
	300.000	544.246	13.080.278	300.000	14.224.524

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.895.852	2.519.151
Pensioner	137.833	150.236
Andre omkostninger til social sikring	21.111	28.496
Personaleomkostninger i øvrigt	32.974	33.836
	2.087.770	2.731.719
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	8
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	98.195	98.195
Kostpris 30. juni 2021	98.195	98.195
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-41.244	-37.316
Årets afskrivninger	-3.928	-3.928
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-45.172	-41.244
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	53.023	56.951
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2020	4.638.108	4.638.108
Tilgang i årets løb	83.000	0
Afgang i årets løb	-67.900	0
Kostpris 30. juni 2021	4.653.208	4.638.108
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-3.633.790	-3.359.502
Årets afskrivninger	-155.388	-274.288
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	35.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-3.754.178	-3.633.790
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	899.030	1.004.318

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	78.000	78.000
Kostpris 30. juni 2021	78.000	78.000
Opskrivninger 1. juli 2020	488.390	399.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	55.856	89.213
Opskrivninger 30. juni 2021	544.246	488.390
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	622.246	566.390
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Primo Plant Ejendomme ApS	Hadsund	97,5 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	14.084	0
Tilgang i årets løb	0	14.084
Kostpris 30. juni 2021	14.084	14.084
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	14.084	14.084
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	40.000	40.000
Kostpris 30. juni 2021	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	40.000	40.000

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds forpligtelser overfor kreditforening og bank. De tilknyttede virksomheders kreditforenings- og bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt ca. 9.030 t.kr. Kautionen er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
